

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT



EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2019.1604-002DL - SEINFRA:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS — SEINFRA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.15.122.1501.2.014

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OBJETO: REFERENTE A SERVIÇOS DE REFORMA DE SALAS NO PREDIO DO QUARTEL DA POLICIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS - SEINFRA, DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

CONTRATADO: VITORA CONSTRUTORA LTDA

ASSINA PELO CONTRATADO: JOAO PAULO VIDAL TORQUATO DE OLIVEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS

VALOR GLOBAL R\$ 4.615,74(Quatro mil, seiscentos e quinze reais e setenta e quatro centavos)

Limoeiro do Norte - CE, 16 de Abril de 2019

Erancisco Valdo Ereitas de Lemos

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos – SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000